
 

ZARZĄDZENIE nr 37/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

w sprawie odpłatnego nabycia do zasobu gminnego nieruchomości niezabudowanej, 

stanowiącej działkę ewidencyjną nr 47/2, obręb 0023 Zborówek 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) w związku z Uchwałą NR LXXVI/419/24 Rady 

Miejskiej w Pacanowie z dnia 27 marzec 2024 r. w sprawie nabycia na własność Gminy 

Pacanów działki nr 47/2 położonej w obrębie 0023 Zborówek zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Nabywa się od osoby fizycznej na rzecz Gminy Pacanów prawo własności nieruchomości 

niezabudowanej, oznaczonej nr działki 47/2, o powierzchni 0,1500 ha, położonej w miejscowości 

Zborówek Nowy, obręb 0023 Zborówek za kwotę 30.000,00 zł. 

2. Wyżej opisana nieruchomość zostanie przeznaczona pod budowę świetlicy wiejskiej                    

w Zborówku Nowym. 

§2 

Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy zawartej w formie 

aktu notarialnego. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki 

Przestrzennej i Mienia Komunalnego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ mgr Wiesław Skop 


